~

o

■'
'

o

Ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Limoeiro do Norte
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E FILTROS PARA OS DO

SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE DURANTE O EXERCICIO DE 2022 conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10110002/2021PP-SRP

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e
demais ônus pertinentes à contratação.

Prazo de entrega: Imediatamente após o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE. Entregar o produto no local determinado pelo SAAE de Limoeiro do
Norte.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
VALIDADE DA ATA DE REGISTO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES.

LOTE 001- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE
VALOR VALOR

MARCA EXTENSOUNITÁRIO TOTAL

1 GRAXA 500G 40,00
UNIDADE

R$25,22 R$1.008,80 INGRAX OU SIMILAR mil e oito reais e oitenta centavos

2 OLEO LUBRIFICANTE 5W30 VEICULO DIESEL 150,00
UNIDADE

R$44,90 R$6.735,00 MONTANA OU SIMILAR seis mil, setecentos e trinta e cinco reais
OLEO LUBRIFICANTE 5W40 (VEICULO A

UNIDADE dois mil, trezentos e quarenta e dois
3 GASOLINA) 50,00 R$46,84 R$2.342,00 INGRAX OU SIMILAR reais

OLEO LUBRIFICANTE 20WS0 (VEICULO A
UNIDADE seis mil; oitocentos e oitenta e dois

4 GASOLINA) 200,00 R$34,41 R$6.882,00 INGRAX OU SIMILAR reais

OLEO LUBRIFICANTE 15W40 (EQUIPAMENTO A UNIDADE três mil, trezentos e quarenta e um
5 DIESEL) BALDE 20L 6,00 R$556,91 R$3.341,46 TEXACO OU SIMILAR reais e quarenta e seis centavos

<::::::>-

J-1 r.,jj7
~ ~

www.repassedovale.com.br
E-mail: repassedovale@hotmail.com
lnstagram @repassedovale.com.br

( ~~")to:~>

o o

UNIDADE
R$41,61 R$1.040,25

mil e quarenta reais e vinte e cinco
6 OLEO LUBRIFICANTE 80W 25,00 Lubrax OU SIMILAR centavos

UNIDADE
R$27,97 R$559,40

quinhentos e cinquenta e nove reais e
7 ADITIVO PARA RADIADOR ORGANICO 20,00 TIRRENO OU SIMILAR quarenta centavos

UNIDADE trezentos e sessenta e oito reais e dez
8 AGUA DESMINERALIZADA 30,00 R$12,27 R$368,10 RADIEX OU SIMILAR centavos

FLUIDO DE FREIO DOT 3 (TUBO S00ML) UNIDADE
R$29,24 R$584,80

quinhentos e oitenta e quatro reais e
9 20,00 TRW VARGA OU SIMILAR oitenta centavos

10 FLUIDO DE FREIO DOT 4 (TUBO SO0ML) 20,00
UNIDADE

R$31,00 R$620,00 TRW VARGA OU SIMILAR seiscentos e vinte reais

UNIDADE
R$35,88 R$358,80

trezentos e cinquenta e oito reais e
11 OLEO HIDRAULICO TIPO A 10W 10,00 Petronas OU SIMILAR oitenta centavos

12 FILTRO LUBRIFICANTE PARA MAHINDRA 2.6 15,00
UNIDADE

R$44,00 R$660,00 Wega OU similar seiscentos e sessenta reais

UNIDADE trezentos e oitenta e cinco reais e vinte
13 FILTRO LUBRIFICANTE PARA PAMPA 1.8 8,00 R$48,16 R$385,28 Wega OU similar e oito centavos

UNIDADE duzentos e sessenta e três reais e trinta
14 FILTRO LUBRIFICANTE PARA GOL 1.6 10,00 R$26,33 R$263,30 Wega OU similar centavos

FILTRO LUBRIFICANTE PARA GRUPO GERADOR
UNIDADE mil e quarenta e dois reais e oitenta

15 CUMINS 20,00 R$52,14 R$1.042,80 Wega OU similar centavos

UNIDADE seiscentos e noventa e nove reais e
16 FILTRO DE AR PARA GOL 1.6 10,00 R$69,94 R$699,40 TECFIL OU similar quarenta centavos

UNIDADE seiscentos e dezoito reais e quarenta e
17 FILTRO DE AR PARA MAHINDRA 2.6 9,00 R$68,72 R$618,48 TECFIL OU similar oito centavos

UNIDADE duzentos e oitenta e seis reais e
18 FILTRO DE AR PARA PAMPA 1.8 5,00 R$57,31 R$286,55 TECFIL OU similar cinquenta e cinco centavos

UNIDADE duzentos e onze reais e noventa e dois
19 FILTRO DE CABINE PARA GOL 1.6 6,00 R$35,32 R$211,92 TECFIL OU similar centavos

UNIDADE trezentos e dezoito reais e setenta e
20 FILTRO DE CABINE PARA MAHINDRA 2.6 12,00 R$26,56 R$318,72 TECFIL OU similar dois centavos

T,

0~01,.
§=,.. cn i

'" Ili
l~k www.repassedovale.com.br

E-mail: repassedovale@hotmail.com
lnstagram @repassedovale.com.br

/,/ 1 ✓ il "IÍJ•·'

/ il ~l ,..,/
1 ü( (;-' ~ ;;~
~1' r A.
~')'l',,·

o o

l 6,00 J UNIDADE
1

cento e cinquenta e sete reais e dois21 1 FILTRO COMBUSTIVEL PARA GOL 1.6 R$26,17 R$157,02 Wega OU similar centavos

UNIDADE mil duzentos e quinze reais e noventa e22 1 FILTRO COMBUSTIVEL PARA MAHINDRA 2.6 12,00 R$101,33 R$1.215,96 Wega OU similar seis centavos

FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL PARA
UNIDADE23 1 MAHINDRA 2.6 8,00 R$87,25 R$698,00 __L Wega OU similar 1 seiscentos e noventa e oito reais

FILTRO COMBUSTIVEL PARA MOTOR CUMINS E
UNIDADE

1 1

novecentos e sessenta e cinco reais e24 1 HEIMER 15,00 R$64,34 R$965,10 Wega OU similar dez centavos
OLEO LUBRIFICANTE 5W30 (VEÍCULO A

UNIDADE
1

três mil, quinhentos e quarenta e dois25 1 GASOLINA) 75,00 R$47,23 R$3.542,25 MONTANA OU SIMILAR reais e vinte e cinco centavos
1

26 1 FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT STRADA 1.4 l 12,00 1 UNIDADE R$23,43 R$281,00 Wega OU similar 1 duzentos e oitenta e um reais
1

27 1 FILTRO DE AR FIAT STRADA 1.4 l 12,00 j UNIDADE R$26,57 R$318,00 TECFIL OU similar 1 trezentos e dezoito reais
1

28 1 FILTRO DE CABINE FIAT STRADA 1.4 l 12,00 1 UNIDADE R$26,10 R$313,20 TECFIL OU similar 1 trezentos e treze reais e vinte centavos
1

29 1 FILTRO LUBRIFICANTE FIAT STRADA 1.4 l 12,00 j UNIDADE R$23,27 R$279,00 TECFIL OU similar 1 duzentos e setenta e nove reais
VALOR TOTAL R$ R$36.096,59

trinta e seis mil e noventa e seis reais e cinquenta e nove centavos

Limoeiro do Norte- Ceará, 30/11/2021.

·---... /·

·oo "4LE"

~
ri}

o
,_Ç

-~

,...S
]k

fl✓~/1~
RAFAELANDRADE DE SOUSA VEICULOS ME

www.repassedovale.com.br
E-mail: repassedovale@hotmail.com
lnstagram @repassedovale.com.br

\
/;_,~;~/Is,.)~~,

.\l :' ()
:..:· 0

3- ~ ''_I') 1 .J__"' 1".J J-\' e·. ' )

o·,/)·~V

~afael Andrade de S. Veículos Mt
SNPJ 37658271/0001-49

.~v. Dom Aureliano Matos, 2339 CE 26
Andar 1 e 2 Limoeiro do Norte-Cr